

**Søren Tholstrup Holding ApS**  
**Clara Pontoppidans Vej 45, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 28 32 72 85**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

---

Søren Tholstrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Tholstrup Holding ApS Clara Pontoppidans Vej 45 2500 Valby
	CVR-nr.: 28 32 72 85
	Stiftet: 13. januar 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Tholstrup
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Pluss Knowledge ApS, Århus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-13.629	-13.155
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-13.629</b>	<b>-13.155</b>
Andre finansielle indtægter	0	4.170
Øvrige finansielle omkostninger	-10.421	-18.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.050</b>	<b>-27.039</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.050</b>	<b>-27.039</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.050	-27.039
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.050</b>	<b>-27.039</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	376.500	376.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.500</u>	<u>426.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>426.500</u></b>	<b><u>426.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>883</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>883</u>
Likvide beholdninger	<u>2.226</u>	<u>8.050</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.226</u></b>	<b><u>8.933</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>428.726</u></b>	<b><u>435.433</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	70.543	94.593
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.543</b>	<b>219.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.875	11.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	221.308	203.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.183	215.840
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233.183</b>	<b>215.840</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>428.726</b>	<b>435.433</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	121.632	246.632
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.039	-27.039
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	94.593	219.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.050	-24.050
	<hr/> <b>125.000</b>	<hr/> <b>70.543</b>	<hr/> <b>195.543</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>50.000</u>	 <u>50.000</u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Pluss Knowledge ApS, Århus	20 %	<u>100.576</u>	<u>-38.509</u>
		<b><u>100.576</u></b>	<b><u>-38.509</u></b>

### 2. Udskudte skatteaktiver

Skatteværdien af fremførselsberettigede underskud, 34 t.kr., er ikke aktiveret

### 3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	376.500	114.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>262.500</u>
Kostpris 31. december	<u>376.500</u>	<u>376.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december	 <u>376.500</u>	 <u>376.500</u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.